ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении

изменения в Закон Республики Татарстан

«0 наделении органов местного самоуправления

в Республике Татарстан полномочиями

на государственную регистрацию актов

гражданского состояния» (проект NQ 577-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Республики Татарстан «0 внесении изменения в Закон
Республики Татарстан «0 наделении органов местного самоуправления
в Республике Татарстан полномочиями на государственную регистрацию

актов гражданского состояния» (проект NQ 577-5).
2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

22 апреля 2019 года

NQ 2832-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин